99Caja: Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Fecha: 24/01/2025

Concepto:

Egreso Gastos OBRA

Descripción:

Efectivo por el monto: $ 632500.00

Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Recibí de Club de Empleados de Telpin $ 632500.00 (seiscientos treinta y dos mil quinientos pesos exactos) en concepto
de Egreso Gastos OBRA.

21/03/2025Fecha:

OBRA- Pago Albañil Ismael U$s500 con cotiz $1265
Descripción:

Recibió:

Jason 1026 (7167) PINAMAR - BUENOS AIRES - ARGENTINA
Tel. 2254495253 - www.cetpinamar.com.ar

CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL